

# **City Bazaar Grocery Supplier ApS**

Erhvervsvej 17 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
16. juni 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2021**

---

**Prashant Raj Baniya**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** City Bazaar Grocery Supplier ApS  
Erhvervsvej 17 2  
2600 Glostrup

e-mailadresse: info@citybazaar.dk

CVR-nr: 41445971

Regnskabsår: 16/06/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskab sælger fødevarer på nettet til slutbruger. Resultat for 2020, som er første år for os, på dkk. 4879 er som forventet. Der er ingen store beslutninger truffet efter regnskab-afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 16. jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Nettoomsætning		157.358
Vareforbrug		-87.507
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0
Andre driftsindtægter		0
Eksterne omkostninger		0
Ejendomsomkostninger		-7.418
Administrationsomkostninger		-20.520
<b>Bruttoresultat</b>		<b>41.913</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.657
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.256</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.256</b>
Skat af årets resultat		-1.377
<b>Årets resultat</b>		<b>4.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0
Øvrige lovpligtige reserver		0
Vedtægtsmæssige reserver		0
Øvrige reserver		0
Uddelinger		0
Ekstraordinære uddelinger		0
Overført fra (til) sikringsfond		0
Overført fra (til) reservefond		0

	<b>Note</b>	<b>2020</b>
		kr.
Overført fra (til) dispositionsfond		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		0
Overført resultat		4.879
<b>I alt</b>		<b>4.879</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.511
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.511</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.511</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		211.478
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>211.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		50.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>261.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>354.006</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0
Overført resultat		4.879
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.879</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
Andre hensatte forpligtelser		28.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>28.502</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.374</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		1.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Overdækning		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>354.006</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret